
包装変更のお知らせ
このたび下記対象製品の包装変更を行いますので、ご案内申し上げます。

・添付文書同梱廃止に伴い、“添付文書”の表示を 
“電子添文”に変更します
・会社ロゴを変更します
・封緘ラベルのサイズ・形状を変更します

うら面もご覧ください

変更前 変更後

変更内容の詳細（代表例：アドエア250ディスカス28吸入用）　

会社ロゴを変更します
アルミ袋・カートンともにサイズの変更はありません

販売名 包装 統一商品
コード (出荷予定時期)

変更ロット変更内容

変更内容の概要

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

　  60
ブリスター
     ×1

　  28
ブリスター
     ×1

246745147

246745161

246745185

246745208

246745222

246745246

246719094

246717373

246717397

246717410

(2023年8月下旬)
M98W-A

(2023年8月下旬)
MS3W-AA

2023 No.12

(2023年10月上旬)
未定

(2023年9月中旬)
未定

(2023年10月中旬)
TR9R-A

(2023年11月中旬)
未定

(2023年10月下旬)
X98B

(2023年9月中旬)
未定

(2023年10月上旬)
未定

(2023年10月中旬)
未定

アドエア100ディスカス
　　　　　　28吸入用
アドエア250ディスカス
　　　　　　28吸入用
アドエア500ディスカス
　　　　　　28吸入用
アドエア100ディスカス
　　　　　　60吸入用
アドエア250ディスカス
　　　　　　60吸入用
アドエア500ディスカス
　　　　　　60吸入用

セレベント50ディスカス

フルタイド50ディスカス

フルタイド100ディスカス

フルタイド200ディスカス



包装変更案内は、弊社ホームページの製品改訂情報、未定情報の更新は「変更のお知らせ」
未定部分の更新からご確認いただけます。

https://gskpro.com/ja-jp/products-info/revision/package/
からご確認いただけます。

包装変更案内および未定情報の更新について

変更前 変更後

変更内容の詳細（代表例：アドエア250ディスカス60吸入用）　

変更前 変更後

変更内容の詳細（封緘ラベル）　

20mm

25mm

25mm

ディスカス製品に使用している
封緘ラベルのサイズ・形状を変更します

会社ロゴを変更します
アルミ袋・カートンともにサイズの変更はありません
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